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‘ ") Nadlesnictwo Miyna
b ynary

Miynary, dnia 04.07.2023
Zn.spr.: SA.270.12.2023

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci mniejszej niz
progi unijne realizowanym w trybie podstawowym bez negocjaciji art. 275 pkt 1) ustawy
Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pozn. zm.) pn.:
»,Budowa budynku gospodarczego w OHZ Struzyna”.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2029 r. Prawo
zamowien publicznych (ij. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z pozn. zm.) Zamawiajgcy
informuje, ze wplynely zapytania od Wykonawcéw, dotyczgce wyjasnienia Specyfikaciji
Warunkow Zamoéwienia. Ponizej przedstawiam ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Prosimy o okreslenie dachowki na dach?

Odpowiedz:

Nalezy wykorzystac istniejgcg z rozbidrki istniejgcej wiaty tj. dachdwka ceramiczna
i uzupetnic nowg réwniez ceramiczng w kolorze ceglanym. Dachéwke nalezy
przemieszac starg z nowa.

Pytanie 2.

Czy nalezy zastosowac w murze pruskim cegte ceramiczng petng zwykig kl. 10?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3:

Czy elementy z demontazu sg wtasnoscig wykonawcy (z wytgczeniem materiatow do
ponownego wbudowania)?

Odpowiedz:

Elementy z demontazu przechodzg na wtasnos¢ Wykonawcy z obowigzkiem utylizaciji
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa (wymagane oswiadczenie o przyjeciu
obowigzku utylizacji zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa).

Nadlesnictwo Mtynary, ul. 1 Maja 21 A, 14-420 Miynary, www.mlynary.lasy.gov.pl
tel.: +48 55 248 61 53, fax: +48 55 248 61 93, e-mail: mlynary@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl



Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy posiada zgode na wycinke drzew?

Odpowiedz:

Tuje w skupisku kolidujgce z budowg budynku gospodarczego podlegajg wycince bez
zgody.

Pytanie 5:

Czy nie bedzie potrzeba wykonania posadzki z kamienia?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 4.1.3. Projektu technicznego: "w srodkowym pasie nalezy zostawi¢
istniejgcg posadzke kamienng z wiaty przeznaczonej do rozbiorki. W pozostatej czesci
obiektu posadzka drewniana z desek litych.”.

Pytanie 6:

Jakie deski nalezy potozy¢ na podtodze?
Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 4.1.3. ppkt P1 Projektu technicznego:
.deska ryflowana tarasowa

legar poprzeczny 4,5x9,5 kl. C24

legar 9x9 cm kI C24

podktadka gumowa na stupkach

stupki betonowe B25".

Pytanie 7:

Prosimy o wydtuzenie zadania do 5 miesiecy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wydtuza terminu realizacji zadania.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.

Z powazaniem
Krzysztof Widerski
Nadlesniczy
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